# भारतीय सर्वेक्षण विभाग/ SURVEY OF INDIA



दूरभाषा / Telephone: फैक्स / Tele- Fax: 0471 2481 473 0471 2481 852

ई-मेल / E-mail ker.gdc.soi@gov.in



केरल एवं लक्षद्वीप विंग Kerala and Lakshadweep Wing सी. जी. ऑं. कॉंप्लेक्स, C.G.O. Complex, पूम्कुलम,Poonkulam, वेल्लायणी डाक, Vellayani P.O., तिरुवनंतपुरम/THIRUVANANTHAPURAM

### नेमी आदेश/ROUTINE ORDER

सं0/No. 06 (प्रशा./ Adm)/ 37-G-9-3

दिनांक/ Dated 23.10. 2025

# 1. ट्रेड टेस्ट अपग्रेडेशन / TRADE TEST UPGRADATION

इस कार्यालय के निम्नलिखत कार्मिकों को उनके नाम के सामने दर्शाए गए विवरण अनुसार पी बी -1 रु 5200-20200 + ग्रेड वेतन 2400 (वेतन लेवल -4) मे अपग्रेड किया जाता है ।

The following employee of this Office is upgraded to PB-1 Rs. 5200-20200 + Grade Pay 2400 (Pay Level -4) as per the details shown against their names.

Sl. No.	Name S/Shri	Designation	Upgraded Grade	Date upgradation	of
1	Dinesh Chandra	P/Tr. Gde. IV	P/Tr. Gde. III	01.01.2025	
2	Gireesh Kumar R	P/Tr. Gde. IV	P/Tr. Gde. III	01.01.2025	

(प्राधिकार : महासर्वेक्षक कार्यालय का पत्र सं₀ E2-326/1248-TNP&ANI GD (COLL.1) दिनांक 26.08.2025}

उपरोक्त कर्मचारियों का वेतन निर्धारण, भारत के महासर्वेक्षक का पत्र सं E2-8293/1248 दिनांक 28.08.2012 के पैरा 3 मे जारी दिशा निर्दशों के अनुसार किया जाएगा ।

The salary fixation of the above mentioned employees shall be done in accordance with the guidelines issued in para 3 of the letter No. E2-8293/1248-General dated 28.08.2012 from the SGO.

इस पर खर्च होने वाला इस विंग के वितीय वर्ष 2025-26 के लिए संस्वीकृति बजट अनुदान में से पूरा किया जाएगा और उपर्युक्त लेखा शीर्ष के नाम डाला जाएगा ।

The expenditure involved will be met from within the Sanctioned Budget Grant of this Wing for the financial Year 2025-26.

2. प्रशासन को मजबूत बनाना -50 वर्ष की आयु प्राप्त करने वाले अथवा 30 वर्ष की अर्हक सेवा पूरी करने वाले सरकारी अधिकारी / कर्मचारी के पुनरीक्षण मामले पर पुनर्विचार STRENGTHENING OF ADMINISTRATION- REVIEW CASES OF GOVT. SERVANTS ON THEIR ATTAINING THE AGE OF 50 YEARS ON COMPLETION OF 30 YEARS OF QUALIFYING SERVICE.

सक्षम अधिकारी द्वारा इस कार्यालय के निम्नलिखत ग्रुप 'बी' अराजपत्रित कार्मिक द्वारा उनके 50 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर अथवा 30 वर्ष की अर्हक सेवा पूरी करने पर सरकारी सेवा मे बने रहना स्वीकार कर लिया है।

The following Group 'B' (N/G) personnel of this Office has been permitted to be retained in Govt. service by the Competent Authority on completion of 30 years of qualifying service on attaining the age of 50 years as per remarks quoted against his name.

Sl. No.	Name	Designation	Remarks
1	Shri Rajesh. K	Survey Assistant	Fit to be retained in service on attaining the age of 50 years.

{प्राधिकार : अपर महासर्वेक्षक (दक्षिणी क्षेत्र) कार्यालय का पत्र सं₀ सी-98/18-ए-5/SZ/21018 दिनांक 09.07.2025}

## पुष्टीकरण CONFIRMATION

इस कार्यालय के निम्नलिखित कर्मचारियों को उनके नाम के आगे दर्शाया ग्ए तिथि से पुष्टीकरण किया जाता है।

The following employees of this office are hereby confirmed with effect from the date shown against their names.

SI.	Name	Designation		Date of
No.	S/Shri		regular appointment	confirmation
1	Aneesh RG	SCD (Ordinary Grade)	25.03.2019	13.02.2023
2	Ramadas.A	SCD (Ordinary Grade)	25.03.2019	13.02.2023

{प्राधिकार : महासर्वेक्षक कार्यालय का पत्र सं0 CP- 1974/1902-Confirmation (SCD) दिनांक 19.08.2025}

#### स्थानांतरण पर गए 4. TRANSFER-OUT

निम्नलिखित अधिकारी का स्थानांतरण एवं तैनाती उनके नाम के आगे दर्शाये गए विवरणानुसार किया गया है:-

The following Officer has been transferred/posted w.e.f the date shown against him:-

Sl. No	Name & Designation	From	То	Relieving Date
1	Shri Y.A. Naqvi Office Superintendent	K&L Wing, Thiruvanan- thapuram	J&B GD, Ranchi	08.09.2025 (A/N)

{प्राधिकार : महासर्वेक्षक कार्यालय का पत्र सं0 CP- 1957/718 (A) (E&AO) दिनांक 18.08.2025}

Signed by Pankaj Kumar TOTAL TOTAL STANKS OF THE PROPERTY OF THE PROP अधीक्षण सर्वेक्षक/SUPERINTENDING SURVEYOR WING IN-CHARGE

#### **DISTRIBUTION:-**

- 1. The Addl. Surveyor General (SZ), Bangalore

- The Director, TNP& ANI GD, Chennai.
  The Director, J&B GD, Ranchi.
  Wing In-Charge, Website Cell, SGO, Dehra Dun.
- 5. Files: 8-B//Guard File